in Domino moriuntur, quam qui vivunt in mundo, demonstrat; et in

constitut. 4 , Gregorii IX, edita pro canonizatione sancti Antonii

de Padua incip. Cum dicat Dominus, ibi : Licet ad hoc, ut aliquis san-

ctus sit apud Dominum in Ecclesia triumphante sola sufficiat finalis

perseverantiajuxta illud Apocalipsis 2. Esto fidelis usque ad mortem,

et dabo tibi coronam vitae. Ad hoc tamen ut sanctus habeatur apud ho-

mines in Ecclesia militante, duo sunt necessaria, virtus morum, et veri-

tas signorum, merita videlicet et miracula, ut haec et illa sibi adinvicem

contestentur, cum nec merita sine miraculis, nec miracula sine meritis

plene sufficiant ad perhibendum inter homines testimonium sanctitatis.
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Et sic docent Fagnanus in cit. cap. venerabilis 52 , n . 2, de testibus, et

in cit. cap. Audivimus 1 , de reliquiis, et veneratione sanctor. , n . 3, et

ibi Innocentius, n . 1. Joannes Andreas, n . 4. Ancharanus, n . 5. Reif-

fenstuel, loco cit., n . 9, testans de communi, et Lambertin. loco cit.,

lib . 4 , part. 1 , cap. 5 a num. 1 usque ad 7. et eod. lib . 4 , part. 1 ,

cap. 7 et 18, refellens illos, qui solas virtutes exposcunt, aut sola mi-

racula.

Miracula non solum in vita, sed praecipue post obitum patrata,

sunt necessaria ad beatificationem , et canonizationem alicujus . Sic

Glossa communiter recepta in cap . unic. de reliquiis, et veneratione san-

ctorum in 6, verb. sedis, Mascard. de probationibus conclu. 261 , n. 42.

Reiffenstuel, loc. cit , n . 10. Lambertin . , loc . cit . et alii passim.

In causis procedentibus per viam non cultus, bina saltem mira-

cula requiruntur, atque sufficiunt, etiamsi sint solum tertii generis

obtinenda beatificatione formali , et bina, quae post eam super-
pro

venerint, sufficiunt pro canonizatione ; et in causis, quae procedunt

per viam casus excepti, seu cultus immemorabilis , bina sufficiunt mi-

racula, quae post indultam venerationem supervenerint ; sic expresse

Lambertin., loco cit . , lib. 1 , cap. 32, n. 3 et seq., referens ita deci-

sum fuisse a sacrorum rituum Congregatione generali in causa s. Joan-

nis de Capistrano die 13 junii 1677. Item in causa sanctae Catharinae

de Bononia die 17 maji 1707. Item in causa s. Stanislai societatis Jesu

die 13 nov. 1714. Item in causa s. Agnetis virginis ordinis praedicato-

rum die 12 maji 1726. Et idem tenet, lib . 4 , part. 1 , cap. 6 , num. 4

et 3 , ubi testatur de praxi sedis Apostolicae, uti etiam de tali praxi